CAMERA PENALE DI MODENA CARL'ALBERTO PERROUX

ORDINE AVVOCATI MODENA FONDAZIONE FORENSE MODENESE



INTRODUCONO
AVV. ROBERTO MARIANI
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI MODENA
AVV. GIANPAOLO RONSISVALLE
PRESIDENTE CAMERA PENALE DI MODENA CARL'ALBERTO PERROUX

INTERVENGONO
DOTT.SSA LUIGINA SIGNORETTI
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL TRIBUNALE DI MODENA
AVV. PEDRO VERZANI
COMPONENTE COMMISSIONE INFORMATICA

LA PARTECIPAZIONE GRATUITA ALL'EVENTO SARÀ GARANTITA IN MODALITÀ FAD IN DIRETTA STREAMING DALLA PIATTAFORMA WWW.GESTIOLEX.IT PREVIA REGISTRAZIONE DI UN PROPRIO ACCOUNT DA: HTTPS://GESTIOLEX.IT/REGISTRATI (AL PIÙ TARDI, ENTRO UN'ORA DALL'EVENTO PER MOTIVI TECNICI). L'EVENTO È STATO ACCREDITATO DAL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI MODENA CON N. 2 CREDITI IN MATERIA PENALE.

CAMERA PENALE DI MODENA Carl'Alberto Perroux

